大阪府スタートアップ発展支援プロジェクト「RISING!」推薦機関届出書

令和元年　　月　　日
　一般社団法人 ＥＯ Ｏｓａｋａ
　　代表理事　谷井　等　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　印
大阪府スタートアップ発展支援プロジェクト「RISING!」推薦機関への登録のため、下記のとおり届出します。
記

	企業名

	代表者職・氏名

	担当部署

	担当者職・氏名

	ご担当者連絡先（TEL）

	ご担当者連絡先（E-mail）

PAGE